FIRMA ISOMETRIC SHPK
NIPT L.92207009A

Nr.Prot 2 Tirane, me 13.09.2021

VENDIM
ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHPK ISOMETRIC TIRANE

Asambleja e ortakeve te subjektit Isometric ne daten e sotme  13.09.2021 pasi shqyrtoi
bilancin financiar te vitit 2020 se bashku me pasqyrat perkatese

VENDOSA:

I.Miratimin e bilancit financiar dhe te pasqyrave finaciare per vitin 2020.

2.Kalimin ne kapitalin e kompanise te fitimit te rezultuar ne bilanc te vitit 2020 ne shumen
5,004,244 leke pas zbritjes se rezerves ligjore ne masen 250,212 leke .Diferenca ne shumen
4,750,000 leke do kaloje ne kapital me 2 kuota e ndare sipas % se pjesmarjes.Nadiel Cadri
ortak me 1 kuote me pjesmarje ne perqindje 60% ne shumen 2,850,000 leke dhe ortakja
tjeter Rozalina Sula me 1 kuote tjeter me pjesmarje ne pergindje 40% ne shumen 1,900,000
leke.Pagesen e tatimit te dividentit per pjesen e mbetur 4032 leke.

ORTAKET

Nadiel Cadri _




